REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE
Nr. 4935 "‘;gpmt. Gramsh, mé go.y .2022
4
Lénda: Pér shpalljen e listés fituese pér konkursin e datés 24.11.2022, progeduré e shpallur

me njoftimin nr. 4313, daté 18.10.2022.
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
TE SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Adresa: Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE

NE bazé té ligjit nr.152/2013, daté¢ 30.05.2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar) me Ligjin
nr.178/2014, Kreu V, neni 26 “plotésimi i vendeve té lira né kategoringé e ulét apo t&€ mesme
drejtuese”; VKM nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategorin€é e ulét dhe
t€¢ mesme drejtuese” kreu III, pika 43, shpallur me njoftimin nr.4313, dat€ 18.10.2022, sipas
detyrimit ligjor, Ju dérgojmé pér shpallje publike, listén me kandidatét fitues nr.4 949 daté
30.11.2022 , pér konkursin e datés 24.11.2022 ora (e

Lista pér shpallle publike do Ju niset edhe me e-mail, n€ adresén zyrtare
vendetelirapune(@shkp.gov.al.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGIJEGJESE
Nr. 4483 rot. Gramsh, mé 7o .// .2022
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4313, DATE 18.10.2022"

N& bazé t& ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); VKM nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira né kategoriné ¢ ulét dhe t&€ mesme drejtuese”, 1
ndryshuar; Vendimit nr.4815/10, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t& Z.Ardit Janga né
pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit me njé ndales¢” t& Komitetit t&¢ Pranimit pér Ngritjen n€ Detyré t€
Pranimit; shpallim listen e fituesve pér konkursin ¢ datés 24.11.2022, ora 1 1%, si mé& poshté vijon:
Komiteti i Pranimit pér Ngritjen né Detyré (KPND) né pérfundim té testimit me shkrim dhe
intervistés sé strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4815/10, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Pérgjegjés I

i Sektorit me njé ndalesé”, kandidatin Z.Ardit Janga me 84 (tetédhjeté e katér) piké gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund t& depozitohen brenda
5(pesé) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit té€ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022

KRYETARI

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE
Nr. Lzﬁé"é; fot. Gramsh, mé 30. J{.2022
|
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4313, DA TE 18.10.2022”

Né bazé t& ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); VKM nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira né kategoringé e ulét dhe t&€ mesme drejtuese”, i
ndryshuar; Vendimit nr.4815/11, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t& Zj. Dhurata Cimo né
pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore™ t¢ Komitetit t& Pranimit pér Ngritjen
né Detyré t& Pranimit; shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora 1%, si mé
poshté vijon:

Komiteti i Pranimit pér Negritjen né Detyré (KPND) né pérfundim t€ testimit me shkrim dhe
intervistés sé strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4815/11, daté 24.11.2022 shpall fitues t€ konkursit pér pozicionin “Pérgjegjés i

Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore”, kandidatin Zj. Dhurata Cimo me 71 (shtatédhjet€ e e

njé) piké gjithése;j;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund t& depozitohen brenda
5(pesé) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit t€ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022

/;;‘;Klodian i

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJISIA PERGIEGJESE
Nr. 4989 frot. Gramsh, mé 3o J/.2022
-
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4313, DATE 18.10.2022"

Né bazé t& ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); VKM nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, i
ndryshuar; Vendimit nr.4815/12, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t&¢ Z. Erson Guzi né
pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit t& IT-s€” t& Komitetit t& Pranimit pér Ngritjen né€ Detyré &
Pranimit; shpallim listen ¢ fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora 1 1%, si mé poshté vijon:
Komiteti i Pranimit pér Ngritjen né Detyré (KPND) né pérfundim té testimit me shkrim dhe
intervistés sé strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4815/12, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Pérgjegjés i

Sektorit t& IT-s&”, kandidatin Z. Erson Guzi me 72 (shtatédhjeté e e dy) piké gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund té depozitohen brenda
5(pesé) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit t&€ Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022

KR )" ETARI
/gfﬁdian TACE
/ﬂ 2

/
[~ ~

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGIESE

Nr.4 92 % /rot. Gramsh, mé 70 .J( .2022

- NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4313, DATFE 18.10.2022"

Né bazé t€ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); VKM nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira né kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, i
ndryshuar; Vendimit nr.4815/13, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t&¢ Z. Elidjan Kog¢i né
pozicionin “Drejtor I Drejtorisé Juridike. Burimeve Njerézore” t& Komitetit t& Pranimit pér Ngritjen
né Detyré t€ Pranimit; shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora 11%°, si mé
poshté vijon:

Komiteti i Pranimit pér Ngritjen né Detyré (KPND) né pérfundim té testimit me shkrim dhe
intervistés s¢ strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4815/13, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Drejtor I

Drejtoris€ Juridike. Burimeve Njerézore”, kandidatin Z. Elidjan Kogi me 84 (tetédhjeté e

katér) piké gjithése;j;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund té depozitohen brenda
5(pes€) ditéve pas shpalljes publike, prané Sektorit té Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022

KRYETARI

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax;0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN NE DETYRI

Gramsh, mé 24.11.2022
VENDIM

Komiteti i Pranimit pér Ngritjen né Detyré prané administratés s¢ Bashkisé¢ Gramsh, né

pérfundim t& procedurave t€ ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér:

* 1(nj€) vend & liré né pozicionin: *Pérgjegjés i Sektorit Tatim-Taksa;

Duke vlerésuar t& gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.242, daté 18.03.2015 ‘Pér plotésimin ¢ vendeve (€ lira né

kategoring e ulét dhe t€ mesme drejtuese”,
VENDOSI:

-Té shpallé fitues né pozicionin: *Pérgjegjés i Sektorit Tatim-Taksa;

o f? VJI ....... J;, = T 54 (4 [ 6@)/3 ..... kvr#@\) ................ piké

1. Ankesat pér rezultatet mund t& béhen brenda 5(pesé) ditéve prané Sektorit t& Menaxhimit

té Burimeve Njerézore
KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITIEN NE DETYRE (KPND)
1. Adnand SHULL...... J e regerliven cancns) Kryetar
2. Marije KOLA......ccooviennnn. (%A( ...... /... Anétar
3, Afti SHTYLLAL .o oo ssswinmpee sanse (\l’fM..Anétar
4 Fithn AGOELLerssanyes v cogms vepsa s s o Anétar

5. Esmerald X A e e — Anétar
Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN NE DETYRE
Gramsh, mé 24.11.2022

VENDIM

Komiteti i Pranimit pér Ngritjen n€ Detyré prané administratés sé Bashkisé Gramsh, né

pérfundim té procedurave té€ ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér:

* 1(nj&) vend t€ lir€ né pozicionin: *Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore;

Duke vlerésuar té gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.242, daté 18.03.2015 ‘Pér plotésimin e vendeve t& lira né

kategoring e ulét dhe t&€ mesme drejtuese”,
VENDOSI:

-T¢€ shpallé fitues n€ pozicionin:_*Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore;

o ﬁbkl‘LmQ.&...Q.(.WX\.Q ....... - Hﬁb"\lr@kél\aﬁ&f ....... o INT piké

1. Ankesat pér rezultatet mund t€ béhen brenda 5(pesé€) ditéve prané Sektorit té Menaxhimit

té Burimeve Njerézore

KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN NE DETYRE (KPND)

1. Adnand SHULL cconfl £e o iniidii mmmmsnnocns
2. Marije KOLA............

3. Afrim SHTYLLA..............__....‘.; ........ e

4. Fitim AGOLLL................. \ .................

5. Esmerald XHAI
Gramsh mé 24.11.2022

Konceptoi:J.Llapughi
Pranoi:M. Kola
Miratoi:A. Shufi
Konfiromoi:-//-
Afati i uajtes: 10'jet

Adresa: Sheshi ** Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN NE DETYRE

Gramsh, mé 24.11.2022
VENDIM

Komiteti i Pranimit pér Ngritjen né Detyré prané administratés sé Bashkisé¢ Gramsh, né
pérfundim t& procedurave t& ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér:

* 1(njé&) vend té liré né pozicionin: *Pérgjegjés i Sektorit t& IT;

Duke vlerésuar t& gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 *Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.242, dat¢ 18.03.2015 ‘Pér plotésimin e vendeve (& lira né

kategoriné e ulét dhe t&¢ mesme drejtuese”,
VENDOSI:

-Té shpallé fitues né pozicionin: *Pérgjegjés i Sektorit t€ IT:

. /}ivsmér?;.az%c’ ...... %ff’z(%oén{aqulé@g. ...... 6’! \7) ............... piké

1. Ankesat pér rezultatet mund t& béhen brenda 5(pesé) ditéve prang Sektorit t&€ Menaxhimit

t€¢ Burimeve Njerézore

KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN NE DETYRE (KPND)
1. Adnand SHULL.......... M- o, T Kryetar
2. Marije KOLA............. LA s {; ..... Anétar
3. Afiim SHTYLLA.o.voveereeeereeennn, ll‘.r:v/u A...Anétar
o

4, Fitim AGOLLL......cxevviiiiie A e Anétar
A \

Gramsh mé 24.11.2022

Konceptoi:J.Llapyushi
Pranoi:M. Kol L
Miratoi:A. Shuli
Kontiromoi:-//-
Afati i ruajtes: 10 Vjet

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN NE DETYRE

Gramsh, mé 24.11.2022
VENDIM

Komiteti i Pranimit pér Ngritjen né€ Detyré pran€ administratés sé Bashkisé Gramsh, né

pérfundim té procedurave t€ ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér:

* 1(njé€) vend té liré n€ pozicionin: *Drejtor i Drejtorisé Juridike, Burimeve Njerézore

Duke vlerésuar t& gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.242, daté 18.03.2015 ‘Pér plotésimin e vendeve té lira né

kategoring e ulét dhe t&€ mesme drejtuese”,
VENDOSI:

-T¢€ shpallé fitues n€ pozicionin:_* Drejtor i Drejtorisé Juridike, Buirmeve Njerézore

o %.ﬂ&m ........ PO, @‘t(hﬂ\i\o\\\}ﬁ ....... $oe ] ‘ZQ\'UU)plke

1. Ankesat pér rezultatet mund té béhen brenda 5(pesé€) ditéve prané Sektorit t& Menaxhimit

té Burimeve Njerézore

KOMITETI I PRANIMIT PER NGRITJEN,NE DETYRE (KPND)
1. Adnand SHULI........ e, .‘ ................... Kryetar

2. Marije KOLA Anétar

“sn f\
3. Aftim SHTYLLA........cocvoveri oo /M...Anétar

4, Fitim AGOLLL......ccccocvvinnl) (S Anétar

5. Esmerald § Al e A Anétar

Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




